莆城建〔2022〕91号
莆田市城厢区住房和城乡建设局关于

对2021年度公租房（廉租）住房

家庭复核情况的公示

    根据《莆田市廉租住房管理规定》（莆政综〔2008〕153号）等相关规定，我局于2022年3月10日起开展2021年度公租房复核工作，现将2021年度李叶清等133户公租房保障对象复核结果进行公示，敬请广大居民及社会各界监督。公示期间，若对申请对象有异议，请于2022年7月3日前向城厢区住房和城乡建设局来信、来电或来访反映，逾期视为无异议或异议不成立的将予以登记备案。

公示时间：2022年6月27日—2022年7月3日

    地    址：城厢区住房和城乡建设局

举报电话：0594-2855885 (区住建局)

    附件：城厢区2021年度公租（廉租）住房保障家庭复核情

      况表

                莆田市城厢区住房和城乡建设局

                2022年6月27日

	莆田市城厢区住房和城乡建设局办公室            2022年6月27日印发